

Mugato ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 40567852

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. januar 2024

Ulrik Høyer Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mugato ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40567852

Direktion

Ulrik Høyer Obel

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 343.716 mod DKK -25.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 334.393.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		3.759.353	2.576.461
Personaleomkostninger	1	-3.220.582	-2.616.570
Indtjeningsbidrag		538.771	-40.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.543	-23.175
Resultat af primær drift		512.228	-63.284
Finansielle indtægter	3	31.964	35.963
Finansielle omkostninger		-81.332	4.216
Resultat før skat		462.860	-23.105
Skat af årets resultat	4	-119.144	-2.630
Årets resultat		343.716	-25.735

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført til overført resultat	93.716	-25.735
Årets resultat	343.716	-25.735

Aktiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.183	31.843
Materielle anlægsaktiver	5	112.183	31.843
Deposita		36.416	36.416
Finansielle anlægsaktiver	6	36.416	36.416
Anlægsaktiver		148.599	68.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.551.561	190.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	846.961
Andre tilgodehavender		41.188	942
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	10.736
Udskudte skatteaktiver	4	177.839	296.983
Periodeafgrænsningsposter		0	1.384
Tilgodehavender		2.770.588	1.347.851
Likvide beholdninger		1.049.101	205.262
Omsætningsaktiver		3.819.689	1.553.113
Aktiver i alt		3.968.288	1.621.372

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		44.393	-49.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		334.393	-9.323
Anden gæld		215.886	202.023
Langfristede gældsforpligtelser	7	215.886	202.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.433.205	140.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.302	28.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.434	0
Anden gæld		848.068	1.259.260
Kortfristede gældsforpligtelser		3.418.009	1.428.672
Gældsforpligtelser		3.633.895	1.630.695
Passiver i alt		3.968.288	1.621.372
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	40.000	-23.588	0	16.412
Overført via resultatdisponeringen		-25.735	0	-25.735
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	40.000	-49.323	0	-9.323
Overført via resultatdisponeringen		93.716	250.000	343.716
Egenkapital pr. 30. september 2023	40.000	44.393	250.000	334.393

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.846.286	2.422.693
Pensioner	204.825	159.670
Andre omkostninger til social sikring	30.797	34.207
Andre personaleomkostninger	138.674	0
I alt	<u>3.220.582</u>	<u>2.616.570</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.543	23.175
I alt	<u>26.543</u>	<u>23.175</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.961	35.948
Andre finansielle indtægter	3	15
I alt	<u>31.964</u>	<u>35.963</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-10.736	-296.983		
Betalt vedrørende tidligere år	10.736			
Skat af årets resultat	0	119.144	119.144	2.630
Skyldig pr. 30. september 2023	0	-177.839		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			119.144	2.630
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-177.839		
I alt	0	-177.839		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	92.702	92.702	92.702
Tilgang i året	106.883	106.883	0
Kostpris pr. 30. september 2023	199.585	199.585	92.702
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-60.859	-60.859	-37.684
Årets afskrivninger	-26.543	-26.543	-23.175
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-87.402	-87.402	-60.859
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	112.183	112.183	31.843

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	36.416	36.416	36.416
Kostpris pr. 30. september 2023	36.416	36.416	36.416
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	36.416	36.416	36.416

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	215.886	202.023
I alt	215.886	202.023

8. Eventualforpligtelser

Mugato ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	68.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	68.500

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Høyer Obel

Direktør

Serienummer: 4f37f0e3-b9de-4433-9747-a0582bbd9f6d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-26 10:24:46 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-01-28 19:54:01 UTC



Ulrik Høyer Obel

Dirigent

Serienummer: 4f37f0e3-b9de-4433-9747-a0582bbd9f6d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-28 20:01:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**